
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

  

РЕШЕНИЕ 

 

21.03.2018 года № 04/24-СД 

 

Об отчете главы муниципального округа 

Крюково о результатах своей деятельности,  

деятельности аппарата Совета депутатов 

в 2017 году и решении вопросов,  

поставленных Советом депутатов 

  
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Крюково Совет депутатов муниципального округа Крюково решил: 

1. Принять отчет главы муниципального округа Крюково Н.Н.Федотовой о 

результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов в 2017 году и 

решении вопросов, поставленных Советом депутатов, к сведению.  

2. Отметить: 

2.1. Высокий уровень подготовки отчета о результатах своей деятельности, 

деятельности аппарата Совета депутатов в 2017 году и решении вопросов, поставленных 

Советом депутатов; 

2.2. Большой личный вклад в успешное выполнение задач, стоящих перед 

муниципальным округом Крюково по решению вопросов местного значения;  

 2.3. Системную работу с общественными организациями Крюково, углубленную 

работу по патриотическому воспитанию, повышение авторитета органов местного 

самоуправления среди жителей Крюково. 

3. Рекомендовать главе муниципального округа Крюково приоритетные направления 

работы в 2018 году:  

3.1. Продолжение выстраивания совместной работы с общественными 

организациями, жителями и органами исполнительной власти в едином ключе.  

3.2. Повышение качества организации работы с устными и письменными 

обращениями граждан.  

3.3. Всестороннее освещение деятельности депутатов в СМИ с использованием 

современных информационно-коммуникационных технологий.  

4. Настоящее решение разместить на сайте муниципального округа Крюково 

www.krukovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Регламентной комиссии Совета депутатов муниципального округа Крюково Овсянникова 

С.В. 

 

 

Глава муниципального округа Крюково                                                       Н.Н.Федотова 

 


